­ Potència contractada total TMF 3  225,0 kW 

­ Potència contractada total TMF 4  50,0 kW 

­ ICP  Veure càlculs adjunts 

PRESSUPOST 

El pressupost d’execució Material (PEM) objecte d’aquest projecte, segons les condicions relacionades és de 

465.682,86.- € (Quatre-cents seixanta-cinc mil sis-cents vuitanta-dos Euros amb vuitanta-sis Cèntims). 

Barcelona, 8 d'agost de 2024 

EL PROMOTOR Ton Fumadó i Abad 

Enginyer Industrial 

COEIC 9997 

1. MEMÒRIA 

1.1 CONTINGUT DEL PROJECTE 

El present projecte té per objecte determinar i justificar las característiques tècniques de la reforma de la instal·lació

[...]

seran de material plàstic / alumini amb envà separador aïllant i amb connexió de 

posada a terra en el cas de canals d'alumini (UNE-EN 50085). 

1.9 PRESSUPOST 

El pressupost d’execució Material (PEM) d’aquest projecte, segons les condicions relacionades és de  

465.682,86.- € (Quatre-cents seixanta-cinc mil sis-cents vuitanta-dos Euros amb vuitanta-sis Cèntims). 

El pressupost d’execució per Contracte (PEC) (21% IVA exclòs) d’aquest projecte, que inclou un 13% de despeses 

generals i un 6% de benefici industrial sobre el PEM 554.162,60 €. El pressupost final per contracte (21% IVA inclòs) 

és de 670.536,75 € (Sis-cents setanta mil cinc-cents trenta-sis Euros amb setanta-cinc Cèntims). 

mailto:mur.arquitectura@mur-arq.com

C/ Milanesat, 21-23 3ª planta 

08017 Barcelona   

93 393 67 67 

mur.arquitectura@mur-arq.com  22 de 48 

2. CÀLCULS 

2.1 CÀLCUL DELS INTERRUPTORS DIFERENCIALS 

Per a la protecció contra contactes indirectes segons l’apartat referent a la protecció contra contactes indirectes,